SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN QUẬN 11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BV-VTTTBYT

V/v Yêu cầu báo giá phi tư vấn – Dịch vụ bảo

trì, bảo dưỡng định kỳ Máy chạy thận nhân

tạo

Quận 11, ngày        tháng         năm

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Quận 11 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung cấp dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Quận 11 – 72 đường số 5, cư xá Bình Thới,

Phường 8, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Hồ Đắc Bình – Nhân viên Phòng Vật tư - Trang thiết bị y tế.

Điện thoại liên hệ: 028.38586257-119 (trong giờ hành chính)

Email liên hệ: vtttbyt.bvq11@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

   Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khu A – Lầu 3 (A3.11) Phòng Vật tư – TTBYT.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày       tháng      năm          đến trước 16h30

ngày       tháng       năm          .

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Bệnh viện Quận 11 liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn

dịch vụ theo Bảng sau:

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Máy chạy thận

nhân tạo:

+ Model:

Fresenius 4008S

+ Hãng/ Nước

sx: Fresenius

Medical Care/

Đức.

Bảo trì, bảo dưỡng

định kỳ hệ thống, như

sau:

- Số lần bảo trì: 02 lần/

12 tháng/1 máy.

- Số lượng máy: 15

máy.

- Số tháng thực hiện

01 Gói Bệnh viện

Quận 11

24 tháng sau

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

3919

11

10

2024.

11

10

2024

21

10

2024

1. Báo giá đã bao gồm VAT, phí dịch vụ, phí thực hiện tại hiện trường (nếu có).......

2. Đơn vị báo giá cung cấp hồ sơ năng lực, hồ sơ ủy quyền, hồ sơ phân phối (nếu có)

.....

3. Nêu rõ thông tin thời gian, kế hoạch thực hiện dịch vụ; thời gian bảo hành sau khi

thực hiện dịch vụ (nếu có) .....

Nơi nhận:

 - - Như trên;

 - - Lưu: VT, VTTTBYT (Bình-04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhã

dịch vụ: 24 tháng.

- Số lần sửa chữa bất

thường: không giới hạn

số lần sửa chữa hư hỏng

khi có thông báo của

khách hàng.

		2024-10-11T07:47:56+0700

		2024-10-11T11:33:18+0700

		2024-10-11T14:37:04+0700